1

国科火字〔2019〕254 号

关于海南省 2019 年第二批

高新技术企业备案的复函

海南省高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于申请海南省 2019 年第二批认定高新技术企业

备案的函》（琼科函〔2019〕748 号）收悉。现将公示无异议的海

南华悦科技有限公司等 146 家企业予以高新技术企业备案。请你们

按照《海南省 2019 年第二批高新技术企业名单》（详见附件）中的

企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁发“高新技

术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你省高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：海南省 2019 年第二批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 12 月 27 日

（此件主动公开）

3

附件

海南省 2019 年第二批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 11 月 22 日）

序号 企业名称 证书编号

1 海南华悦科技有限公司 GR201946000109

2 海南高信通科技有限公司 GR201946000110

3 海南佳达科技有限公司 GR201946000111

4 海南方沽科技有限公司 GR201946000112

5 海南巴比特网络科技有限公司 GR201946000113

6 海南金棕榈生态科技发展有限公司 GR201946000114

7 海南微加网络科技有限公司 GR201946000115

8 智岛阳光信息科技（海南）有限公司 GR201946000116

9 海南天网云联科技有限公司 GR201946000117

10 海南瑞辐科技有限公司 GR201946000118

11 海南南塑高新科技有限公司 GR201946000119

12 澄迈优目科技有限公司 GR201946000120

13 海南海兴农海洋生物科技有限公司 GR201946000121

14 海南撰云空间信息技术有限公司 GR201946000122

15 海南华塑新型管业有限公司 GR201946000123

16 海南莫语科技有限公司 GR201946000124

17 海南农乐南繁科技有限公司 GR201946000125

18 海南绿槟榔科技发展有限公司 GR201946000126

19 海南佳创天狮科技有限公司 GR201946000127

20 海南海灵化学制药有限公司 GR201946000128

21 海南绿航水下清洗科技有限公司 GR201946000129

22 海南马良师傅网络科技有限公司 GR201946000130

4

23 海南和泽生物科技有限公司 GR201946000131

24 海南三友海洋科技有限公司 GR201946000132

25 海口博雅明天软件有限公司 GR201946000133

26 海南恒发网络科技有限公司 GR201946000134

27 中电运行（海南）信息技术有限公司 GR201946000135

28 海南中玉药业有限公司 GR201946000136

29 三亚宽行科技开发有限公司 GR201946000137

30 海南卓越生物有限公司 GR201946000138

31 海口诚佳美塑料包装有限公司 GR201946000139

32 海南壹联科技有限公司 GR201946000140

33 海南省交通工程检测中心 GR201946000141

34 海南波罗密信息科技有限公司 GR201946000142

35 海南光子科技有限公司 GR201946000143

36 海南蓝阳航空科技有限公司 GR201946000144

37 煜煜辉科技股份有限公司 GR201946000145

38 海南朗普信息技术有限公司 GR201946000146

39 海南恒宝混凝土工程有限公司 GR201946000147

40 海南中映创意文化传媒有限公司 GR201946000148

41 海南酷鱼联盟网络科技有限公司 GR201946000149

42 海南安纳检测技术有限公司 GR201946000150

43 海南拍拍看信息技术有限公司 GR201946000151

44 海南山金矿业有限公司 GR201946000152

45 海南宏嘉科技有限公司 GR201946000153

46 海南粤建三和智能科技有限公司 GR201946000154

47 海口影动创意文化传媒有限公司 GR201946000155

48 海南主健细胞分子遗传医学检验中心有限公司 GR201946000156

49 海南佳宁娜食品有限公司 GR201946000157

5

50 海南檀溪新型材料有限公司 GR201946000158

51 海南民航凯亚有限公司 GR201946000159

52 海南骏达交通规划勘察设计有限公司 GR201946000160

53 海南蓝点计算机网络工程有限公司 GR201946000161

54 海南汇众大脉科技有限公司 GR201946000162

55 海南光宇生物科技有限公司 GR201946000163

56 海南晟马科技有限公司 GR201946000164

57 海南腾鼎科技有限公司 GR201946000165

58 海南兴业再生资源回收有限公司 GR201946000166

59 海南朗腾医疗设备有限公司 GR201946000167

60 海南天能电力有限公司 GR201946000168

61 海南青峰生物科技有限公司 GR201946000169

62 海南联塑科技实业有限公司 GR201946000170

63 海南嘉昕纸箱包装有限公司 GR201946000171

64 领购（海南）科技有限公司 GR201946000172

65 海南指南帮科技有限公司 GR201946000173

66 海南微网动力科技有限公司 GR201946000174

67 中电积至（海南）信息技术有限公司 GR201946000175

68 海南稳稳信息科技有限公司 GR201946000176

69 海南达斯琪数字科技有限公司 GR201946000177

70 海南亦云电子商务有限公司 GR201946000178

71 海南齐鑫聚能科技有限公司 GR201946000179

72 海南瀚正信息技术有限公司 GR201946000180

73 海南景晖科技发展有限公司 GR201946000181

74 海南润禾建设工程质量检测有限公司 GR201946000182

75 海南今时科技有限公司 GR201946000183

76 海口粤洁能环保建材有限公司 GR201946000184

6

77 海南智擎信息技术有限公司 GR201946000185

78 海南翔泰渔业股份有限公司 GR201946000186

79 海南来者实业有限公司 GR201946000187

80 海南儋州翔泰养殖有限公司 GR201946000188

81 海南鑫天擎科技有限公司 GR201946000189

82 海南科碧源环保工程有限公司 GR201946000190

83 海口欣佳达机电有限公司 GR201946000191

84 海南硕清技术检测有限公司 GR201946000192

85 海南海润生物科技股份有限公司 GR201946000193

86 健康力（海南）医疗科技有限公司 GR201946000194

87 海南正达建设工程质量检测有限公司 GR201946000195

88 海南开源大数据科技有限公司 GR201946000196

89 海南财富无线信息技术股份有限公司 GR201946000197

90 海南地信测绘有限公司 GR201946000198

91 海南乔皓文化传媒有限公司 GR201946000199

92 海南中广指南针互联网科技有限公司 GR201946000200

93 海南欣泰康医药科技有限公司 GR201946000201

94 海南智创网络科技有限公司 GR201946000202

95 海南九阵天勤科技有限公司 GR201946000203

96 海南宝谷农业科技有限公司 GR201946000204

97 海南联合汇丰科技有限公司 GR201946000205

98 海南天安伟融安全科技有限公司 GR201946000206

99 海南中航特玻材料有限公司 GR201946000207

100 海南京润珍珠科技有限公司 GR201946000208

101 我的田（海南）农业信息科技有限公司 GR201946000209

102 海南口味王科技发展有限公司 GR201946000210

103 海口慕云记网络科技有限公司 GR201946000211

7

104 海南科先电子科技有限公司 GR201946000212

105 海南速易检测技术研究院有限公司 GR201946000213

106 海口浩南信息科技有限公司 GR201946000214

107 海南香树沉香产业集团股份有限公司 GR201946000215

108 海南兴科热带作物工程技术有限公司 GR201946000216

109 海南捷创实业有限公司 GR201946000217

110 海南盛果科技开发有限公司 GR201946000218

111 海口凯豪高科技有限公司 GR201946000219

112 海南柏森建筑设计有限公司 GR201946000220

113 海南欣龙无纺股份有限公司 GR201946000221

114 海南爱科制药有限公司 GR201946000222

115 海南伊索网络科技有限公司 GR201946000223

116 海南亿恒电气科技有限公司 GR201946000224

117 海南灰狗网络科技有限公司 GR201946000225

118 海南华益泰康药业有限公司 GR201946000226

119 海南伟光医疗器械有限公司 GR201946000227

120 海口诚科工程检测咨询有限公司 GR201946000228

121 海南飞灵信息科技有限公司 GR201946000229

122 海南葫芦娃药业集团股份有限公司 GR201946000230

123 海南卓典高科技开发有限公司 GR201946000231

124 海南简族信息技术有限公司 GR201946000232

125 儋州双胞胎饲料有限公司 GR201946000233

126 海南城市优品科技有限公司 GR201946000234

127 海南丰赞科技有限公司 GR201946000235

128 海南道博规划设计有限公司 GR201946000236

129 海南英丹网络科技有限公司 GR201946000237

130 海南小毛驴汽车服务有限公司 GR201946000238

8

131 海南热带雨网络科技有限公司 GR201946000239

132 海南候鸟岛网络科技有限公司 GR201946000240

133 海南恒瑞隆智能科技有限公司 GR201946000241

134 海南科微软件技术有限公司 GR201946000242

135 海南自贸区中金德航科技有限公司 GR201946000243

136 三亚桃源世界数字传媒有限公司 GR201946000244

137 海南一开电气成套设备有限公司 GR201946000245

138 海南男耕女织网络科技有限公司 GR201946000246

139 海南秦风海韵文化传媒有限公司 GR201946000247

140 漫游谷（海南）科技集团有限公司 GR201946000248

141 海南椰语堂食品有限公司 GR201946000249

142 海南一站到家科技有限公司 GR201946000250

143 海南岛屿食品饮料有限公司 GR201946000251

144 金景（海南）科技发展有限公司 GR201946000252

145 海南大白康健医药股份有限公司 GR201946000253

146 新生支付有限公司 GR201946000254